PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Edital de Exclusão nº 02/19

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2019,
em conformidade com os itens 7 e 7.9 do edital de abertura do certame.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASS NOME INSCRIÇÃO

1º AURO ÉDER PEREIRA  10451

11º JULIO POLANSKI CORDEIRO  9365

 12º. ATAMAI CAETANO MORAES 12305

13º TATIANE DOS SANTOS PEREIRA  12305

15º ALI MOHAMAD EL KADRI 2989

Paranaguá, 16 de dezembro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO